
 

 
SNFK: 2022-04-10 

Mark: Plogstationen 

Domare: Roger Larsson 

Förhållanden: Startar dagen med uppehållsväder som övergår i snöfall och kraftiga östliga vindar, 
temperatur runt nollan, fågeltillgång kunde varit bättre. 

  
 
  
 
  
 
  
Ukl 
ESt  Midashällans VL Fiona SE13617/2021 , äg & för Ola  Lundgren, Skellefteå 

Fiona går alla sina släpp med mkt bra fart och stil helt självständigt. I sitt första släpp så söker Fiona 
av anvisad mark i sid/motvind mkt bra med mkt bra kontakt. Sitt andra släpp i stor öppen mark i 
medvind så får Fiona i huvudsak med sig all intressant mark. I sitt tredje släpp så fortsätter hon som 
tidigare dvs mkt bra, föraren anmäler stånd och jag ser henne i stånd mot en ås, Fiona avancerar framåt 
i motvinden i etapper med mkt bra kontakt med föraren och reser en flock på 3-4 ripor på mkt bra 
jaktbart håll och Fiona är lugn i flog och skott. FF, 3 släpp 42 minuter 1 Ukl Hp 

Pt  Dagertuns Ila SE13537/2021, äg & för Torulf Johnson,  Blåsmark 

Ila startar dagen med att visa upp ett mkt bra sök i stora välrevierande slag, mkt bra fart och stil i tung 
terräng med djup snö. I sitt andra släpp i medvind på stor öppen mark med betydligt hårdare underlag 
så visar hon nu stundtals upp utmärkt stil och mkt bra format och ibland utmärkta slag. I tredje och 
fjärde släpp fortsätter hon som hon började, dvs mkt bra. IF 4 släpp 52 minuter 0 Ukl 

 

ESh  Jaktstormens Grim SE40248/2021, äg & för Kimmo Koivumaa Risögrund  

Grim startar i bra till mkt bra fart och stil, söker av marken bra till mkt bra, kunde önska lite bättre 
kontinuitet, har en chans på fågel som partner tar i stället. I sitt andra släpp i medvind så söker Birk 
stort och får med sig mkt mark men stilen störs av upprepade stopp och mkt luktande på björkar och 
fläckar. I tredje släpp så söker Grim bra men börjar tappa intensitet och kontinuitet. Får gå ett fjärde 
släpp och håller nivån. FS. 4 släpp 50 minuter 0 Ukl 

Ph  Borgeflon's DC Gant SE42875/2021, äg Leif Norén, Arvidsjaur, för Lisa Lindberg 

Gant startar med bra till mkt bra fart och stil i tung terräng, söker av björkskogsholme bra till mkt bra, 
vi ser Gant fatta stånd vid en lite gruppering björkar, han justerar sig ngt steg och ripan lättar då precist 
framför Gant men dessvärre utom jaktbart håll för föraren och skytt och Gant lugn i flog. I sitt andra 
släpp så söker Gant mkt bra i alla parametrar som ska bedömas. I sitt tredje släpp så söker Gant bra till 
mkt bra, partner finner en fågel som Gant hade chansen på. I sitt tredje och fjärde släpp så jobbar Gant 
på bra, han är stark, får med sig bra med mark, FF, FS 4 släpp 50 minuter 0 Ukl 

 

Ökl 



 
Pt  Skeirutj Rusa SE25353/2019, äg & för Magnus Söderström, Boden 
Rusa går i mestadels mkt bra fart och stil i stor öppen mark i medvind, söker bra med enstaka mkt bra 
slag kunde få med sig marken mer på bredden. I sitt andra släpp söker Rusa nu mkt bra får med sig all 
intressant mark med mkt bra kontakt, går på en stöt på ripa i rätt vind men respekterar mkt bra, senare 
stånd reser men ingen hemma. Startar sitt tredje släpp bra till mkt bra, börjar avancera/smyga mot 
vinden långt ovanför partner och fågel lättar långt framför partner utan att Rusa haft kontakt med 
fågeln. Strax efter start i fjärde släpp så ser jag henne i stånd på en myr, avancerar framåt med föraren 
bakom sig och fattar ett stramt stånd mot några småbjörkar, reser mkt bra kastar om någon meter i sida 
och ripan lättar på mkt bra jaktbart håll, Rusa är lugn i flog och skott. Efter ett onödigt omständigt 
apportsök så hittar hon ripan och apporterar den bra. FF, FS. 4 släpp 55 minuter 2 ökl 

 

IRST J HADSELÖYA'S HERDIS HANZZEN SE14750/2017, äg & för Magnus Dahlgren, Arjeplog 
Herdis startar i bra fart och med bra stil, söker av marken godtagbart, fastnar mkt i spår/björkar. I sitt 
andra släpp går hon upp sig till ett bra sök, har ett resultatlöst stånd och senare i släppet så har hon en 
chans på fågel som partner stöter. I sitt tredje släpp i motvind gör Härdiz ett långt slag ner i sida, fattar 
stånd, när vi kommer fram lägger hon sig ner, vid avanceringsorder så börjar hon röra framåt i 
motvinden, svårt att avgöra om hon avancerar eller bara är trött? och långt fram så småningom lättar 
en ripa utan att hunden egentligen haft någon kontakt med fågeln. I sitt tredje släpp i tyngre mark så 
anmäler föraren stånd som hon får hålla länge pga partners fågelarbete långt därifrån, när jag kommer 
fram med pistolen i handen så löser hon ståndet och kommer in till föraren. FS, FS 4 släpp 55 minuter 
0 Ökl 

 

Luleå 2022-04-11 

Roger Larsson 


